

**Dynalogic A/S**  
Uglevej 3, 1., 7700 Thisted

**CVR-nr. 33 95 44 17**

**Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2016.

---

Søren Emil Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Dynalogic A/S Uglevej 3, 1. 7700 Thisted
	Telefon: 96190190 Hjemmeside: <a href="http://www.dynalogic.dk">www.dynalogic.dk</a>
	CVR-nr.: 33 95 44 17 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Christian Kongsgaard Riis, formand Søren Emil Hansen Bo Søndergaard Schrøder Carsten Hedemann
<b>Direktion</b>	Bo Søndergaard Schrøder, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy
<b>Advokatforbindelse</b>	Advodan Thisted
<b>Modervirksomhed</b>	CR Holding, Thisted ApS

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, implementering og service af teknologiske produkter og tjenesteydelser i tilknytning hertil.

Det primære forretningsfokus er med udgangspunkt i ERP systemerne Microsoft Dynamics NAV og Microsoft Dynamics C5, hvor der leveres og supporteres løsninger til kunder i markedet for mellemstore og større virksomheder, og hvor den branchemæssige fokus er på produktions- projekt og handelsvirksomheder.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.114.527 mod 11.908.617 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.121.580 mod 1.859.884 sidste år. Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

I året 2015/2016 har Dynalogic A/S fortsat den positive udvikling fra tidligere år, selskabet har dermed yderligere styrket sin position, som en af de væsentligste Dynamics NAV partnere i Danmark. I et stærkt konkurrencepræget marked, har vi fastholdt en solid eksisterende kundebase, samtidig med der har været tilgang af mange nye spændende kunder og projekter.

En række større Dynamics NAV projekter er blevet gennemført med succes, og har vist, at Dynalogic A/S gør en forskel i markedet, hvor Dynamics NAV konsulenter med dyb forretningsviden indenfor finans, produktion, handel, logistik, projektstyring, tid/løn er en mangelvare.

ERP markedet og kundernes købsadfærd er i disse år under kraftig forandring, og IT ydelser anskaffes mere og mere på lejebasis. Denne udvikling, der er drevet hårdt af de store spillere på markedet, forstærkes yderligere i de kommende år. Dynalogic A/S er derfor i gang med en løbende tilpasning, og vil fremover investere i nye forretningsområder, således selskabet står stærkt rustet til fremtiden og de ændrede markedsvilkår.

Selskabet forventer at fortsætte den positive udvikling.

### Udviklingsaktiviteter

Selskabet har i 2015/2016 udbygget partnerkanalen på det egenudviklede tids- og jobregisteringsmodul "JobMagaer NAV (CfMD)", således man nu dækker det meste af Skandinavien. Modulet, der er certificeret af Microsoft, forventes at erobre en betydelig del af markedet for tids- og jobregistrering til Dynamics NAV, idet ingen konkurrerende NAV moduler kan tilbyde tilsvarende funktionalitet i én og samme løsning.

Selskabet har valgt at udgiftsføre samtlige udviklingsomkostninger løbende i resultatopgørelsen.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.114.527</b>	<b>11.908.617</b>
1 Personaleomkostninger	-10.230.561	-8.644.062
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-889.315	-832.950
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.994.651</b>	<b>2.431.605</b>
Andre finansielle indtægter	15.913	11.637
2 Andre finansielle omkostninger	-6.092	-11.365
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.004.472</b>	<b>2.431.877</b>
3 Skat af årets resultat	-882.892	-571.993
<b>Årets resultat</b>	<b>3.121.580</b>	<b>1.859.884</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	521.580	359.884
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.121.580</b>	<b>1.859.884</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Erhvervede rettigheder	0	250.000
4	Goodwill	<u>1.750.000</u>	<u>2.100.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.750.000</u>	<u>2.350.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>659.223</u>	<u>328.643</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>659.223</u>	<u>328.643</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.409.223</u></b>	<b><u>2.678.643</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.977.724	2.728.853
	Andre tilgodehavender	12.411	13.341
	Periodeafgrænsningsposter	<u>96.090</u>	<u>123.864</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.086.225</u>	<u>2.866.058</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.986.236</u>	<u>4.728.509</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.072.461</u></b>	<b><u>7.594.567</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.481.684</u></b>	<b><u>10.273.210</u></b>

**Balance 30. september**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Aktiekapital	1.500.000	1.500.000
7 Overført resultat	3.010.303	2.488.723
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.600.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.110.303</u></b>	<b><u>5.488.723</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9 Hensættelser til udskudt skat	85.139	59.133
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>85.139</u></b>	<b><u>59.133</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	0	70.632
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	70.632
Kortfristet del af langfristet gæld	0	100.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.768.826	1.844.622
Gæld til tilknyttede virksomheder	906.510	557.937
Anden gæld	3.610.906	2.151.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.286.242	4.654.722
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.286.242</u></b>	<b><u>4.725.354</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.481.684</u></b>	<b><u>10.273.210</u></b>

**10 Eventualposter**
**11 Nærtstående parter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.628.738	7.142.952
Pensioner	1.069.428	1.039.680
Andre omkostninger til social sikring	102.396	95.759
Personaleomkostninger i øvrigt	429.999	365.671
	<b><u>10.230.561</u></b>	<b><u>8.644.062</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	4.616	0
Andre renteomkostninger	1.476	11.365
	<b><u>6.092</u></b>	<b><u>11.365</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	856.886	557.937
Årets regulering af udskudt skat	26.006	14.056
	<b><u>882.892</u></b>	<b><u>571.993</u></b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Erhvervede ret-</b>	<b>Goodwill</b>
	<b>tigheder</b>	
Kostpris 1. oktober 2015	<u>1.250.000</u>	<u>3.500.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>1.250.000</u></b>	<b><u>3.500.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	1.000.000	1.400.000
Årets afskrivninger	250.000	350.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b><u>1.250.000</u></b>	<b><u>1.750.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.750.000</u></b>



**Noter**


---

**5. Materielle anlægsaktiver**

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2015		855.643
Tilgang		820.321
Afgang		<u>-641.080</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>		<b><u>1.034.884</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		527.000
Årets afskrivninger		152.914
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-304.253</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>		<b><u>375.661</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>		<b><u>659.223</u></b>

**6. Aktiekapital**

Aktiekapital 1. oktober 2015	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**7. Overført resultat**

Overført resultat 1. oktober 2015	2.488.723	2.128.839
Årets overførte overskud eller underskud	<u>521.580</u>	<u>359.884</u>
	<b><u>3.010.303</u></b>	<b><u>2.488.723</u></b>

**8. Foreslået udbytte for regnskabsåret**

Udbytte 1. oktober 2015	1.500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.600.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<b><u>2.600.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2015	59.133	45.077
Årets regulering af udskudt skat	<u>26.006</u>	<u>14.056</u>
	<u><b>85.139</b></u>	<u><b>59.133</b></u>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som indeholder uopsigelighedsperiode og forpligtelse ved fraflytning. Den maksimale forpligtelse pr. 30/9 2016 udgør t.kr. 216.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CR Holding ApS, CVR-nr. 32149219 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.  
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## 11. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

CR Holding, Thisted ApS, Lerpyttervej 49, Thisted  
Bizpower Holding ApS, Landlystparken 16, Tilsted  
Medarbejderholding af 24. maj 2012 ApS, Uglevej 3, Thisted  
NetIP A/S, Uglevej 3, Thisted